
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 5 söndag
Vårpoolen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Ohlsén Vigg, Laholms BTK Serve
Widell Thom, Gullabo SK
Persson Nils, Hylta GF
Nilsson Lars, Arkelstorps BTK
Rasmusson Angelica, IF Ale
Rapp Dan, Ljungby BTK
Karlsson Kent, Ljungby BTK
Mattsson Anton, Lyckeby BTK
Månsson Christos, BTK Rekord
Hubanic Anel, Limhamns BTK
Leandersson Patrik, Hässleholms Bordtennisklubb
Hammer Calle, IF Ale
Claesson Göran, Kättilsmåla BTK
Hansson Jacob, SK Frigg
Gomejzon Daniel, Boo KFUM IA
Danielsson Henrik, Ljungby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Ohlsén Vigg - Widell Thom
Ohlsén Vigg - Persson Nils
Widell Thom - Nilsson Lars
Ohlsén Vigg - Rasmusson Angelica
Widell Thom - Rapp Dan
Persson Nils - Karlsson Kent
Nilsson Lars - Mattsson Anton
Ohlsén Vigg - Månsson Christos
Widell Thom - Hubanic Anel
Persson Nils - Leandersson Patrik
Nilsson Lars - Hammer Calle
Rasmusson Angelica - Claesson Göran
Rapp Dan - Hansson Jacob
Karlsson Kent - Gomejzon Daniel
Mattsson Anton - Danielsson Henrik

11, -6, 6, -1, 10
9, 9, -15, 9
9, 7, 8
8, 8, 8
5, 7, 7
3, -7, 9, 7
8, 9, 6
-8, 3, 8, 7
7, 16, -7, 10
8, -8, 9, -3, 7
7, 10, -9, -8, 9
7, 9, 9
-10, 8, 6, 5
9, 5, 7
3, 13, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


